Business Standard KOLKATA | TUESDAY, 21 JANUARY 2020

≯REI

SREI INFRASTRUCTURE

SREI INFRASTRUCTORE
FINANCE LIMITED
CIN: L29219W61995PLC055352
Registered Office: Vishwakarma'
86C. Topsia Road (South),
Kolkata-700 046
Tel: + 91 33 6160 7734
Fax: + 91 33 2285 7542/8501
Website: www.srei.com
E-mail: investor.relations@srei.com

NOTICE FOR RESCHEDULING OF BOARD MEETING

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company scheduled to be held on Monday, 3rd February, 2020 at Kolkata to, inter alia, consider, approve and take on record the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended on 31st Securities and Exchange Board of India Hesuits of the Company for the Quarter and Nine Months ended on 31st December, 2019, has been rescheduled to be held now on Friday, 14th February, 2020 at Kolkata. The said Notice is also available on the Company's unbein at trees. Company's website at www.srei.com and on the website of the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Srei Infrastructure Finance Limited

Sandeep Lakhotla Company Secretary FCS 7671

Place : Kolkata Date : 20th January, 2020



AAJKAAL KOLKATA TUESDAY 21 JANUARY 2020

SREI

শ্রেয়ী ইনফ্রাস্ট্রাকচার ফাইনান্স লিমিটেড

CIN: L29219WB1985PLC055352
নেকিটার্চ অফি: বিশ্বকর্মা,
৮৬মি, তপনিরা রোড (পদিশ), কলকাতা-৭০০ ০৪৬
ফোন: +১১ ৩০ ৬১৬০ ৭৬৪
ফারা: +১১ ৩০ ২১৮৫ ৭৪৪২/৮৫০১
অবেশাইট: www.srei.com
ই-মেল: investor.relations@srei.com

বোর্ড মিটিং-এর পুনর্নির্ধারণ বিজ্ঞপ্তি

সিকিউরিটিজ আভ একচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া '(লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ভিসরেশজার রিকোয়ারমেন্ট্স) রেগুলেশনস্, ২০১৫ এর রেগুলেরন ৪৭ অনুসারে, এতদারা বিজ্ঞপ্তি প্রকাশ করা হচ্ছে যে অন্যান্য বিষয় সহ ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত তৈমাসিক এবং নয় মাসের অনিরীক্ষিত একক এবং সমন্বিত আর্থিক क्लाक्ल विद्वहना, अनुस्मानन अदर নথিভৃক্তিকরণের উদ্দেশ্যে সোমবার, ৩ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ তারিখের পরিবর্তে এখন পুনর্নির্ধারিত হয়ে শুক্রবার, ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ কলকাতায় কোম্পানীর পরিচালক মণ্ডলীর একটি সভা অনুষ্ঠিত शत। এই विकाशिति काम्भानीत अस्तरमाईहे www.srel.com এবং স্টক এক্সচেঞ্চ সমূহের ওয়েবসহিট www.nseindia.com, www.bseindia.com-এ উপলব। শ্রেমী ইনক্সস্তাকচার ফাইনাল লিমিটেভ-এর পক্ষে

> যা/-সন্দীপ নাখোটিয়া কোম্পানী সেক্টোরি তা FCS 7671

স্থান ঃ কলকাতা । তারিখ ঃ ২০ জানুয়ারি, ২০২০